
UCHWAŁA NR 175/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku o umorzenie odsetek naliczonych od należności pieniężnych 
o charakterze cywilnoprawnym przypadających Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii od Gminy 

Krupski Młyn

Na podstawie art. 33 ust. 1, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz.U. z 2017 r. poz. 730), art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 869) oraz Uchwały Nr XIV/88/2019 Zgromadzenia 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie określenia zasad i trybu 
umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz jej jednostek organizacyjnych, warunków dopuszczalności 
pomocy publicznej, w których ulgi stanowić będą pomoc publiczną oraz wskazania organów lub osób 
uprawnionych do udzielania ulg (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 26, poz. 1164)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Umarza się odsetki za opóźnienie, przypadające Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii od Gminy 
Krupski Młyn, w łącznej kwocie 502,50 zł z tytułu nieterminowych wpłat rat dotacji celowej, o której mowa 
w § 3 porozumienia CRU/OPK/33/2018 z dnia 21.12.2018 r. w sprawie powierzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii pełnienia funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego w rozumieniu 
ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 2018 poz. 2016) w przewozach 
pasażerskich na obszarze gminy Krupski Młyn organizowanych dotychczas przez MZKP Tarnowskie Góry, 
zgodnie z podanym niżej obliczeniem: 

Nr dokumentu Data 
dokumentu

Kwota 
należności 
(w zł)

Termin 
płatności

Data 
zapłaty

Ilość 
dni 
zwłoki

Nota odsetkowa,
w której wykazano 
odsetki do zapłaty

Kwota 
odsetek
(w zł)

Porozumienie 
CRU/OPK/33/2018

21.12.2018 33.258,00 15.02.2019 09.04.2019 53 NO/FN-0002/2019
z 27.06.2019

338,05

Porozumienie 
CRU/OPK/33/2018

21.12.2018 33.258,00 15.03.2019 09.04.2019 25 NO/FN-0003/2019
z 27.06.2019 r.

159,46

Porozumienie 
CRU/OPK/33/2018

21.12.2018 26 010,32 15.07.2019 16.07.2019 1 NO/FN-0004/2019
z 30.07.2019 r.

4,99

RAZEM 502,50

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko–Zagłębiowskiej 
Metropolii.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: B112CF97-8D43-47F9-BDB9-C1EAF67824E0. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1068864170

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Miejscowość: Katowice
Województwo: śląskie
Kraj: PL
Data podpisu:  13 sierpnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: B112CF97-8D43-47F9-BDB9-C1EAF67824E0. Podpisany Strona 2




